РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Лухский муниципальный район

  Совет Порздневского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
	20.03.2025
	                                       № 4

Об утверждении отчета Главы Порздневского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Порздневского сельского поселения, Совет Порздневского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет администрации Порздневского сельского  поселения  за 2024 год.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Порздневского сельского  поселения

3. Настоящее решение вступает  в силу со дня подписания.
Председатель Совета Порздневского
сельского поселения                                                                            И.В.Жидкова

Глава Порздневского
сельского поселения                                                                           С.Б.Костюнин